
Uchwała nr 42/RSDUW/2024
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 26 sierpnia 2024 roku

w sprawie wydania opinii o kandydacie na stanowisko prorektora właściwego do spraw
doktorantek i doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego.

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 8-9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wydaje się opinię pozytywną o kandydacie dr hab. Adamie Niewiadomskim, prof. ucz. na stanowisko
prorektora właściwego do spraw doktorantek i doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego.

§ 2

Na podstawie przesłanych materiałów oraz dyskusji z kandydatem w dniu 21 sierpnia 2024, w którym
uczestniczyła społeczność doktorancka oraz dyskusji w trakcie posiedzenia, Rada wyraża pozytywną opinię
o dr hab. Adamie Niewiadomskim prof. ucz. jako kandydacie na stanowisko prorektora właściwego do spraw
doktorantek i doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Mirucka

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


